Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti
Provveditorato Interregionale per le Opere Pubbliche
Toscana-Marche-Umbria
Sede di Firenze

ORDINE DI SERVIZIO
N. 97/2015/ FIRENZE

IL PROVVEDITORE

Visto il Decreto Legislativo 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni recante le
norme generali sull’ordinamento del lavoro nelle Pubbliche Amministrazioni.

Visto il DPCM 11 Febbraio 2014 n° 72, di riorganizzazione del Ministero delle
Infrastrutture e dei Trasporti.

Vista la circolare n® 26 del Ministero dell’Economia e delle Finanze, Dipartimento della
Ragioneria Generale dello Stato, recante le istruzioni per il rinnovo degli inventari dei beni
mobili di proprieta dello Stato.

Considerato che occorre procedere, entro la data del 31 Dicembre 2015, alla rinnovazione
degli inventari dei beni mobili in dotazione al Provveditorato Interregionale alle OO.PP. per
la Toscana — Marche — Umbria ( Sede di Firenze, Uffici Territoriali, Sede Coordinata di
Ancona e Sede Coordinata di Perugia )

Con decorrenza immediata
DISPONE

Il Funzionario Amministrativo Contabile Antonio Guida, gia Consegnatario della Sede
Centrale del Provveditorato Interregionale alle OO. PP. per la Toscana — Marche — Umbria,
assume il coordinamento delle attivita connesse agli incarichi di tutti i Consegnatari del
Provveditorato Interregionale alle OO.PP. per la Toscana — Marche — Umbria ( Uffici
Territoriali, Sede Coordinata di Ancona e Sede Coordinata di Perugia ).

Firenze, li g 07T. 2015

et
) Ui e
(4 J&'ﬂv.‘“.-(iﬁ
S&LTIMS




